
De algemeen directeur van de
Stichting Centraal Bureau
Rijvaardigheidsbewijzen,
Gelet op de artikelen 51, 57, 98, 158,
en 197 lid 2 van het Reglement
Rijbewijzen;
Overwegende dat door de Minister van
Verkeer en Waterstaat op grond van de
regeling van 14 mei 1996,
Staatscourant 101 goedkeuring is ver-
leend als bedoeld in vorenvermelde
artikelen:

Besluit:

In de tariefregeling zoals deze per 1
januari 2004 geldt worden de navol-
gende wijzigingen aangebracht.

Artikel 1
Onder ‘2. Praktijkexamen’ wordt het
volgende gelezen:
2.1  Praktijkexamen A € 39,95*

(voertuigbeheersing)
Praktijkexamen A € 94,25*
(verkeersdeelneming)

2.2  Gefaseerd praktijk- € 69,65*
examen A

Artikel 2
Deze wijzigingen treden in werking
met ingang van 1 april 2004.

De wijzigingen zullen in de
Staatscourant worden geplaatst.

Rijswijk, 16 maart 2004.
De algemeen directeur van de Stichting
Centraal Bureau
Rijvaardigheidsbewijzen,
J.P. Vaessen.

Uit: Staatscourant 23 maart 2004, nr. 57 / pag. 18 1

CBR

Wijziging tarieven praktijkexamen


